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Anna Janssons bästsäljare Alla de stillsamma döda, Peter Gissys Diagnos 
strypt och den svenska dokumentärberättelsen En fantastisk idé – Operation 
Cobra,  släpps nu som ljudböcker. 

 

Alla de stillsamma döda- Anna Janssons senaste och bästa deckare 
 
En minutiöst planerad och underhållande deckare. Maria Wern sträcker ut handen 
och rör vid personen bredvid sig. Kroppen känns slapp - en död människa. En man 
har anmälts försvunnen. Hustrun söker upp Maria Wern, som avancerat till 
kriminalinspektör. Det som från början verkar vara ett rutinärende utvecklas snart 
med skrämmande hastighet till en av de värsta utredningar länskrim ställts inför.  
 
Författare: Anna Jansson 
Uppläsare: Marie Richardson 
 
 
 

 
En fantastisk idé- Operation Cobra– en dramatiserad dokumentärberättelse om 
det största utpressningsförsöket i svensk historia 
 
En rafflande dokumentär om en svensk terroristorganisation. Den 11 november 
1983 samlas företrädare för ett sjuttiotal stora företag och statliga verk i 
Rikspolisstyrelsens lokaler på Kungsholmen i Stockholm. De är ditkallade av Säpo. 
Affären, Operation Cobra, föranleder en av de mest omfattande polisjakterna i 
Sverige.  
 
Författare: Dan Hansén och Jens Nordqvist 
Uppläsare: Magnus Roosmann 
 
 
 
Diagnos: strypt: Peter Gissys uppföljare om Kriminalinspektör Mia Baltzardotter 
och hennes kollegor vid våldsroteln i Göteborg 
 
En dramatisk deckare om ett blodigt attentat. En tidig morgon exploderar en 
sprängladdning i Göteborgs hamn – en man faller offer. Den sista som har kontakt 
med honom innan han avlider är akutläkare Robert Krüger vid Sahlgrenska 
sjukhuset. Mötet får dramatiska konsekvenser för Krüger som dras in i en desperat 
polisjakt på en kallblodig seriemördare.  
 
Författare: Peter Gissy 
Uppläsare: Jacob Nordenson 
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Earbooks är Sveriges största fristående ljudboksförlag. Earbooks ger ut ljudböcker som intresserar många 
människor: spännings- och skönlitteratur och ett urval av framgångsrika fackböcker. Förlaget har på kort tid 
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Jansson och de internationella bästsäljande författarna Harlan Coben och Agatha Christie. 
 
Nyheter som släpps under hösten inkluderar bl.a. ”Trofésamlaren” Björn Hellberg, ”Hannibal – upptakten” av 
Thomas Harris, ”Vindarnas Ö” av Elisabet Nemert, ”Den enda lögnen” av Harlan Coben mm. 
 
MER INFORMATION, RECENSIONSEXEMPLAR OCH OMSLAGSBILDER, www.earbooks.se, kontakt:  Shadi 
Bitar, vd, tfn 08-612 99 98, mobil 070-781 7441, e-post shadi@earbooks.se  


